
Eerste wijziging Nadere regels subsidies couleur locale Rotterdam 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de concerndirecteur van het cluster Maatschappelijke Ontwikkeling van 26

juni 2018, registratienummer 18MO02793;

 

gelet op artikel 3, derde lid, van de Subsidieverordening Rotterdam 2014;

 

overwegende dat:

- het in de praktijk noodzakelijk blijkt om de Nadere regels subsidies couleur locale Rotterdam 2018

op enkele onderdelen te wijzigen;

besluit vast te stellen:

 

Eerste wijziging Nadere regels subsidies couleur locale Rotterdam 2018

Artikel I
De Nadere regels subsidies couleur locale Rotterdam 2018 worden gewijzigd als volgt:

 

A

Artikel 2 komt te luiden:

Artikel 2 Toepassingsbereik

Deze nadere regels zijn van toepassing op het aanvragen en verstrekken van eenmalige en jaarlijkse

subsidies ten behoeve van de uitvoering van activiteiten in het kader van couleur locale in het kalender-

jaar 2018.

 

B

Aan artikel 12 wordt toegevoegd: ‘en vervallen op 1 januari 2019’.

Artikel II
De toelichting bij de Nadere regels subsidies couleur locale Rotterdam 2018 wordt als volgt gewijzigd.

 

A

De toelichting op artikel 2 komt te luiden:

Artikel 2 Toepassingsbereik

De bevoegdheid van het college om nadere regels vast te stellen is opgenomen in artikel 3, derde lid

van de SvR 2014. De nadere regels zijn van toepassing op activiteiten die in het kalenderjaar 2018

plaatsvinden.

Artikel III Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 juni 2018.

De secretaris,

C.M. Sjerps

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 145096

GEMEENTEBLAD 6 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2018 nr. 145096 6 juli 20181



Toelichting (algemeen en artikelsgewijs)
 

Door middel van dit wijzigingsbesluit zijn de nadere regels subsidies couleur locale Rotterdam 2018

van toepassing voor de activiteiten die in het kalenderjaar 2018 plaatsvinden. Voor de activiteiten die

in het kalenderjaar 2019 plaatsvinden, geldt de Subsidieregeling couleur locale Rotterdam 2019.

Gemeenteblad 2018 nr. 145096 6 juli 20182



Dit gemeenteblad 2018, nummer 85, is uitgegeven op 28 juni 2018 en ligt op dins-, woens- en donder-

dagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie

Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2018 nr. 145096 6 juli 20183

http://www.bis.rotterdam.nl

